
MATERIALE CONSTRUCTII 7

I.D.: 76537290

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.941,17 RON - 4.941,17 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE CONSTRUCTII - CE CONTINE: GRESIE PORTELANATA 30X60 MP 80X50.42=4033.61 ADEZIV CM11 20X41.18=823.53 CHIT ROSTURI 4X21.01=84.03, NECESARE LA CENTRUL CITO ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA CONFORM NOTEI DE INFORMARE ANEXATA LA REFERAT
